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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

у тому числі кількість осіб

Кількість засуджених осіб, до яких застосовано Кількість засуджених осіб, до яких застосовано Кількість засуджених осіб, до яких застосовано основні види покарання  Кількість засуджених осіб, до яких застосовано основні види покарання  

позбавлення волі на певний строк

арешт штраф штраф

позбавлення волі на певний строк

арешт штрафусього

у тому числі у тому числі

усього

у тому числі

1 рік 1 рік

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

Злочини за КК України 2001 року

1 ст. 109-114 - статті 109-114 – злочини проти основ національної безпеки України; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 - статті 115-145 – злочини проти життя та здоров’я особи; 44 16 0 0 28 0 2 24 0 0 0 0 0 2 0 5 1 0 0 1 3 0 0 0 0 1 1 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

13 115 ч.1 Умисне вбивство 1 1 1 1
18 119 ч.1 Вбивство через необережність 1 1 1
23 121 ч.1 Умисне тяжке тілесне ушкодження 1 1 1 1
24 121 ч.2 Умисне тяжке тілесне ушкодження 2 2 2 2 1
25 122 ч.1 Умисне середньої тяжкості тілесне ушкодження 6 3 3 3 1 1 1 1 1
29 125 ч.1 Умисне легке тілесне ушкодження 19 2 17 2 15 1 1
30 125 ч.2 Умисне легке тілесне ушкодження 12 5 7 5 2 1 2 2 1 1
31 126 ч.1 Побої і мордування 1 1 1

37 128 Необережне тяжке або середньої тяжкості тілесне ушкодження 1 1 1

77 - статті 146-151 – злочини проти волі, честі та гідності особи; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 - статті 152-156 – злочини проти статевої свободи та статевої недоторканності особи; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 - статті 185-198 – злочини проти власності; 48 44 0 0 4 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 12 4 0 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 23 0 0 0 0 0 2 6 4 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0
183 185 ч.1 Крадіжка 11 10 1 1 6 3 1 2
184 185 ч.2 Крадіжка 6 5 1 1 4 3 1 1 2 1 1
185 185 ч.3 Крадіжка 18 17 1 1 5 1 2 2 12 2 3
187 185 ч.5 Крадіжка 3 3 1 1 2 1 2 2
188 186 ч.1 Грабіж 2 1 1 1 1 1
189 186 ч.2 Грабіж 3 3 3 1
190 186 ч.3 Грабіж 1 1 1 1 1 1 1 1
193 187 ч.1 Розбій 1 1 1
195 187 ч.3 Розбій 2 2 1 1 1 1 1 1
216 194 ч.2 Умисне знищення або пошкодження майна 1 1 1

228 - статті 199-235 – злочини у сфері господарської діяльності; 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 213 ч.1 Порушення порядку здійснення операцій з металобрухтом 4 4 3 1

335 - статті 236-254 – злочини проти довкілля; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

376 - статті 255-270 – злочини проти громадської безпеки; 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

405 263 ч.1 Незаконне поводження зі зброєю, бойовими припасами або вибуховими речовинами 4 4 1 1 1 2 2

407 263-1 ч.1 1 1 1 1

431 - статті 271-275 – злочини проти безпеки виробництва; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

442 - статті 276-292 – злочини проти безпеки руху та експлуатації транспорту; 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

475 289 ч.2 Незаконне заволодіння транспортним засобом 1 1 1 1 1 1 1 1

482 - статті 293-304 – злочини проти громадського порядку та моральності; 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

487 296 ч.1 Хуліганство 1 1 1

523 22 20 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

524 22 20 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

531 307 ч.2 1 1 1

536 309 ч.1 16 15 1 1 2 5 8

537 309 ч.2 1 1 1 1

539 310 ч.1 Посів або вирощування снотворного маку чи конопель 1 1 1

540 310 ч.2 Посів або вирощування снотворного маку чи конопель 2 2 2

557 317 ч.1 1 1 1 1

585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

602 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

645 358 ч.3 1 1 1 1

646 358 ч.4 1 1 1

650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

663 - статті 364-370 – злочини у сфері службової діяльності; 4 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

677 366 ч.1 Службове підроблення 2 1 1 1 1 1
679 367 ч.1 Службова недбалість 1 1 1

682 368 ч.2 Прийняття пропозиції, обіцянки або одержання неправомірної вигоди службовою особою 1 1 1 1

712 - статті 371-400 – злочини проти правосуддя; 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

762 396 ч.1 Приховування злочину 2 2 2

772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 - статті 436-447 – злочини проти миру, безпеки людства та міжнародного правопорядку. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

875 Злочини за КК України 1960 року

УСЬОГО (КК 2001, 1960 років) 133 96 0 0 37 0 4 25 1 1 2 2 0 2 0 19 5 0 3 7 4 0 0 0 0 3 1 0 13 18 0 0 42 0 0 0 0 2 3 12 6 0 3 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 11 0

у тому числі: невеликої тяжкості 43 14 29 4 21 1 1 2 1 7 6 1 1 1

середньої тяжкості 52 45 7 4 1 1 1 6 4 2 2 1 6 11 19 1 6 2 1 1 3

тяжкі злочини 31 30 1 1 10 1 3 4 2 1 19 1 4 2 2 1 1 5

особливо тяжкі злочини 7 7 3 1 2 4 2 2 1 3
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України 
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вироки 

(постанови) 
щодо яких 

набрали 
законної 
сили у 

звітному 
періоді

Кількість осіб, справи щодо яких закрито (з 
гр.5)

Кількість осіб, справи щодо яких 
закрито (з гр.5)

Покарання призначене за останнім вироком (без 
урахування частини 4 статті 70 та статті 71 КК 

України) 

Покарання призначене за останнім вироком (без урахування частини 4 статті 70 та 
статті 71 КК України) 

Покарання призначене за останнім 
вироком (без урахування частини 4 
статті 70 та статті 71 КК України) 

Кількість засуджених осіб, 
яких звільнено від 

покарання

Кількість засуджених осіб, до яких 
застосовано додаткові види покарання  

Признач
ено 

покаран
ня за 

сукупніс
тю 

злочинів
. Усього

Признач
ено 

покаран
ня за 

сукупніс
тю 

вироків. 
Усього

Остаточно призначене покарання за сукупністю вироків (стаття 71 КК України) та 
із застосуванням частини 4 статті 70 КК України

Остаточно призначене покарання за сукупністю вироків (стаття 71 КК України) та 
із застосуванням частини 4 статті 70 КК України

Признач
ено 

покаран
ня із 

застосув
анням 

статті 69 
КК 

України

Ззастосо
вано 
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лікуванн
я

засуджени
х
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аних

неосудних
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обмежен
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я в 

дисципл
інарном

у 
батальй

оні
виправні 
роботи

службов
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обмежен
ня для 

військов
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займати
ся 

певною 
діяльніс

тю

інші 
міри 

покаран
ня

понад 1 
рік до 2 

років 
включно

понад 2 
роки до 
3 років 

включно

понад 3 
роки до 
5 років 

включно

понад 5 
років до 
10 років 
включно

понад 10 
років до 
15 років 
включно

понад 15 
років до 
25 років 
включно

понад 1 
рік до 2 
років 

включно

понад 2 
роки до 
3 років 

включно

понад 3 
роки до 
5 років 

включно

понад 5 
років до 
10 років 
включно

понад 10 
років до 
15 років 
включно

понад 15 
років до 
25 років 
включно

ст. 115-
145

ст. 146-
151

ст. 152-
156

ст. 157-
184

- статті 157-184 – злочини проти виборчих, трудових та інших особистих прав і свобод 
людини і громадянина;

ст. 185-
198

ст. 199-
235

ст. 236-
254

ст. 255-
270

Незаконне виготовлення, переробка чи ремонт вогнепальної зброї або фальсифікація, 
незаконне видалення чи зміна її маркування, або незаконне виготовлення бойових припасів, 
вибухових речовин чи вибухових пристроїв

ст. 271-
275

ст. 276-
292

ст. 293-
304

ст. 305-
327

- статті 305-327 – злочини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів та інші злочини проти здоров’я населення;

ст. 305-
320

- з них, статті 305-320 - злочини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, 
їх аналогів або прекурсорів;

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, зберігання, перевезення, пересилання 
чи збут наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, зберігання, перевезення чи пересилання 
наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів без мети збуту 

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, зберігання, перевезення чи пересилання 
наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів без мети збуту 

Організація або утримання місць для незаконного вживання, виробництва чи виготовлення 
наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів

ст. 328-
337

- статті 328-337 – злочини у сфері охорони державної таємниці, недоторканності державних 
кордонів, забезпечення призову та мобілізації;

ст. 338-
360

- статті 338-360 – злочини проти авторитету органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування та об’єднань громадян;

Підроблення документів, печаток, штампів та бланків, а також збут чи використання 
підроблених документів, печаток, штампів

Підроблення документів, печаток, штампів та бланків, а також збут чи використання 
підроблених документів, печаток, штампів

ст.361-
363-1

- статті 361-363-1  - злочини у сфері використання електронно-обчислювальних машин 
(комп’ютерів) систем та комп’ютерних мереж;

ст. 364-
370

ст. 371-
400

ст. 402-
435

- статті 402-435 – злочини проти встановленого порядку несення військово1 служби 
(військові злочини);

ст. 436-
447
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справи, що порушуються не інакше як за скаргами потерпілих 32 7 25 2 21 2 1 3 3 1 1
злочини, вчинені неповнолітніми 12 10 2 2 3 1 2 7 3 1 1 1 3
злочини, вчинені в складі організованих груп 4 3 1 1 1 1 2 1 2 2
злочини, вчинені в складі злочинних організацій

Засуджено за статтею 115 частина 2 КК України 2001 року
п.1 п.2 п.3 п.4 п.5 п.6 п.7 п.8 п.9 п.10 11 12 13 14

Засуджено за статтею 93 КК України 1960 року
п. "а" п. "б" п. "в" п. "г" п. "д" п. "ж" п. "з" п. "и" п. "і" В.о. голови суду Гресько В.А.

Виконавець Кравченко А.М.
                                                                (П.І.Б.)                                                                                  

телефон: (04149)2-14-05 факс: (04149)2-14-05 електронна пошта:

8 січня 2014 року

п. 
"е"

inbox@em.zt.court.gov.ua

mailto:inbox@em.zt.court.gov.ua
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

з них Вік засуджених на момент вчинення злочину Заняття засуджених на момент вчинення злочину Освіта на час вчинення злочину Кількість засуджених, які мають незняту і непогашену судимість (з гр.45)

жінок

вчинили злочин

усього

у тому числі звільнені від покарання

у складі

одну дві усього

у тому числі

усього

Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65

Злочини за КК України 2001 року

1 ст. 109-114 - статті 109-114 – злочини проти основ національної безпеки України; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 ст. 115-145 - статті 115-145 – злочини проти життя та здоров’я особи; 16 16 0 4 0 0 0 9 0 0 1 3 4 6 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 10 1 0 0 0 0 1 9 4 1 1 0 0 0 6 6 0 0 3 0 3 0 0 0 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 1

13 115 ч.1 Умисне вбивство 1 1 1 1 1
18 119 ч.1 Вбивство через необережність 1 1 1 1 1 1
23 121 ч.1 Умисне тяжке тілесне ушкодження 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
24 121 ч.2 Умисне тяжке тілесне ушкодження 2 2 1 2 2 2 2
25 122 ч.1 Умисне середньої тяжкості тілесне ушкодження 3 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1
29 125 ч.1 Умисне легке тілесне ушкодження 2 2 1 1 1 2 1 1
30 125 ч.2 Умисне легке тілесне ушкодження 5 5 1 4 2 1 2 3 2 1 1 2 1 1 4 4 2 2 2 1 1 1
37 128 Необережне тяжке або середньої тяжкості тілесне ушкодження 1 1 1 1 1
77 ст. 146-151 - статті 146-151 – злочини проти волі, честі та гідності особи; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 ст. 152-156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 ст. 157-184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 ст. 185-198 - статті 185-198 – злочини проти власності; 44 42 2 5 14 3 0 21 0 7 2 13 6 14 2 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 9 0 0 2 4 26 7 0 0 3 0 2 24 14 1 0 0 2 1 9 6 2 1 0 0 9 0 0 0 0 3 1 1 0 0 2 0 0 3 0
183 185 ч.1 Крадіжка 10 10 4 3 3 2 3 2 2 1 7 8 2
184 185 ч.2 Крадіжка 5 5 2 3 1 4 1 4 2 4 1 2 1 1 2 1 1 1
185 185 ч.3 Крадіжка 17 17 1 8 9 6 1 4 6 7 2 8 3 1 7 8 1 1 4 2 2 4 2 1 1
187 185 ч.5 Крадіжка 3 1 2 3 3 2 1 3 1
188 186 ч.1 Грабіж 1 1 1 1 1
189 186 ч.2 Грабіж 3 3 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
190 186 ч.3 Грабіж 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
193 187 ч.1 Розбій 1 1 1 1 1
195 187 ч.3 Розбій 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1
216 194 ч.2 Умисне знищення або пошкодження майна 1 1 1 1 1 1
228 ст. 199-235 - статті 199-235 – злочини у сфері господарської діяльності; 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
271 213 ч.1 Порушення порядку здійснення операцій з металобрухтом 4 4 1 2 1 2 2 3 1
335 ст. 236-254 - статті 236-254 – злочини проти довкілля; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
376 ст. 255-270 - статті 255-270 – злочини проти громадської безпеки; 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405 263 ч.1 4 4 1 1 1 1 1 3 1 3

407 263-1 ч.1 1 1 1 1 1

431 ст. 271-275 - статті 271-275 – злочини проти безпеки виробництва; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

442 ст. 276-292 - статті 276-292 – злочини проти безпеки руху та експлуатації транспорту; 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

475 289 ч.2 Незаконне заволодіння транспортним засобом 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

482 ст. 293-304 - статті 293-304 – злочини проти громадського порядку та моральності; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

523 ст. 305-327 20 20 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 2 14 3 0 0 0 2 2 11 5 0 0 0 3 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0

524 ст. 305-320 20 20 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 2 14 3 0 0 0 2 2 11 5 0 0 0 3 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0

531 307 ч.2 1 1 1 1 1 1

536 309 ч.1 15 15 2 5 6 2 1 1 1 2 10 2 2 8 5 2 2 2 2 2 1 1

537 309 ч.2 1 1 1 1 1

540 310 ч.2 Посів або вирощування снотворного маку чи конопель 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1

557 317 ч.1 1 1 1 1 1

585 ст. 328-337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

602 ст. 338-360 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

645 358 ч.3 1 1 1 1 1 1

646 358 ч.4 1 1 1 1 1 1

650 ст.361-363-1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

663 ст. 364-370 - статті 364-370 – злочини у сфері службової діяльності; 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
677 366 ч.1 Службове підроблення 1 1 1 1 1 1

682 368 ч.2 1 1 1 1 1

712 ст. 371-400 - статті 371-400 – злочини проти правосуддя; 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
762 396 ч.1 Приховування злочину 2 1 1 1 1 2 1 1 1

772 ст. 402-435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 ст. 436-447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

875 Злочини за КК України 1960 року

УСЬОГО (КК 2001, 1960 років) 96 93 2 10 17 3 0 32 0 7 3 22 17 35 12 0 3 0 1 1 0 0 0 2 1 9 1 1 5 11 61 12 0 0 6 2 6 54 24 3 1 0 6 3 19 16 2 1 3 0 13 0 0 3 0 7 4 4 0 0 3 0 0 4 1

у тому числі: невеликої тяжкості 14 14 2 2 4 4 3 6 1 1 5 8 1 1 1 8 2 2 4 4 2 2 2 1 1 1
середньої тяжкості 45 44 5 3 9 1 10 14 14 6 2 1 1 1 1 3 4 32 4 1 2 3 28 11 3 2 5 4 1 3 2 2 1 1 1 1
тяжкі злочини 30 30 3 10 16 7 2 6 11 4 9 1 2 18 6 1 2 15 10 1 1 2 1 9 7 2 1 7 1 3 2 2 2 2
особливо тяжкі злочини 7 5 2 2 3 3 2 4 1 1 2 1 3 1 3 3 1 1 1 1 1 1

справи, що порушуються не інакше як за скаргами потерпілих 7 7 2 4 3 2 2 3 4 1 1 3 2 1 4 4 2 2 2 1 1 1

злочини, вчинені неповнолітніми 10 10 1 6 5 7 3 9 1 9 1 2 2 2 2
злочини, вчинені в складі організованих груп 3 1 2 3 3 2 1 3 1
злочини, вчинені в складі злочинних організацій

В.о. голови суду Гресько В.А.

Виконавець Кравченко А.М.
                                                                (П.І.Б.)                                                                                  
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№
З\П 

Статті та 
частини

Криміналь
них

кодексів
України 

Усього засуджено 
осіб

Заняття засуджених на 
момент вчинення злочину 

Заняття засуджених на момент 
вчинення злочину 

Заняття засуджених на момент вчинення 
злочину

Раніше 
вчинили 
злочин, 
але були 
звільнен

і від 
криміна

льної 
відповід
альності

Судилис
я, але 

визнані 
такими, 
що не 
мають 

судимос
ті

Судилис
я, але 

судиміст
ь 

погашен
а чи 

знята

Кількість засуджених, які мають 
незняту і непогашену судимість

Кількість осіб, які мають судимість 
за злочини (з гр.45)

Кількість осіб, які мають 
судимість за злочини (з 

гр.45)

громадян 
України

громадя
н іншої 
держави

вчинили злочин у 
стані

від 14 до 
16 років 

від 16 до 
18 років

від 18 до 
25 років

від 25 до 
30 років 

від 30 до 
50 років

від 50 до 
65 років

від 65 
років і 
старше

робітник
и

державн
і 

службов
ці

інші 
службов

ці

військов
о-

службов
ці

лікарі, 
фармаце

вти

вчителі, 
виклада

чі 

працівн
ики 

засобів 
масової 
інформа

ції

приватні 
підприє

мці

працівн
ики 

господа
рських 

товарист
в

учні 
шкіл, 
ліцеїв, 

коледжі
в, 

гімназій

студент
и 

навчаль
них 

закладів

інші 
заняття

пенсіоне
ри, у т.ч. 
інваліди

безробіт
ні

працезд
атні, які 

не 
працюва
ли і не 

навчали
ся 

з них 
мають 

незняту 
і 

непогаш
ену 

судиміст
ь         (з 
гр. 31)

неповно
літні до 
16 років, 

які не 
працюва
ли і не 

навчали
ся

утримув
алися в 
установі 
виконан

ня 
покаран

ь, під 
вартою

повна 
вища

базова 
вища

професі
йно-

технічна

повна 
загальна 
середня

базова 
загальна 
середня

початко
ва 

загальна

без 
освіти

проти 
життя 

чи 
здоров’я 

особи

проти 
статевої 
свободи 

чи 
статевої 
недотор
каності 
особи

проти 
власност

і

проти 
безпеки 
руху та 

есплуата
ції 

транспо
рту

проти 
громадс

ького 
порядку, 
моральн

ості

пов`язан
і з 

наркоти
ками

інші 
злочини

відбули 
покаран

ня 
повніст

ю

скоїли злочин, не 
відбувши 
покарання

учинили злочин у період 
відбуття покарання

у складі 
групи

стані 
алкоголь

ного 
сп`янінн

я

стані 
наркоти

чного 
сп`янінн

я 

три і 
більше

організо
ваної 
групи

злочинн
ої 

організа
ції

умовно-
дострок

ово

у зв’язку 
з 

амністіє
ю

з інших 
підстав

у тому 
числі у 
вигляді 
позбавл
ення чи 
обмежен
ня волі 

або 
арешту

в місцях 
позбавл
ення  чи 
обмежен
ня волі 

або 
арешту

іспитово
го сроку

іншого 
покаран

ня

- статті 152-156 – злочини проти статевої свободи та статевої недоторканності 
особи;

- статті 157-184 – злочини проти виборчих, трудових та інших особистих прав і 
свобод людини і громадянина;

Незаконне поводження зі зброєю, бойовими припасами або вибуховими 
речовинами

Незаконне виготовлення, переробка чи ремонт вогнепальної зброї або 
фальсифікація, незаконне видалення чи зміна її маркування, або незаконне 
виготовлення бойових припасів, вибухових речовин чи вибухових пристроїв

- статті 305-327 – злочини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних 
речовин, їх аналогів або прекурсорів та інші злочини проти здоров’я 
населення;

- з них, статті 305-320 - злочини у сфері обігу наркотичних засобів, 
психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів;

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, зберігання, перевезення, 
пересилання чи збут наркотичних засобів, психотропних речовин або їх 
аналогів

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, зберігання, перевезення чи 
пересилання наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів без 
мети збуту 

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, зберігання, перевезення чи 
пересилання наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів без 
мети збуту 

Організація або утримання місць для незаконного вживання, виробництва чи 
виготовлення наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів

- статті 328-337 – злочини у сфері охорони державної таємниці, 
недоторканності державних кордонів, забезпечення призову та мобілізації;

- статті 338-360 – злочини проти авторитету органів державної влади, органів 
місцевого самоврядування та об’єднань громадян;

Підроблення документів, печаток, штампів та бланків, а також збут чи 
використання підроблених документів, печаток, штампів

Підроблення документів, печаток, штампів та бланків, а також збут чи 
використання підроблених документів, печаток, штампів

- статті 361-363-1  - злочини у сфері використання електронно-обчислювальних 
машин (комп’ютерів) систем та комп’ютерних мереж;

Прийняття пропозиції, обіцянки або одержання неправомірної вигоди 
службовою особою

- статті 402-435 – злочини проти встановленого порядку несення військово1 
служби (військові злочини);

- статті 436-447 – злочини проти миру, безпеки людства та міжнародного 
правопорядку.

inbox@em.zt.court.gov.ua
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

із них       (з гр. 3)
Кількість засуджених осіб, до яких застосовано

Кількість осіб, які до скоєння останнього злочину
О С Н О В Н І   В И Д И   П О К А Р А Н Ь Звільнено від покарання

усього дівчат виховувались мали освіту осіб, які скоїли злочин позбавлення волі на певний строк арешт штраф усього у тому числі вчинили злочин і були раніше

групою  1 рік усього штраф

усього у тому числі

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

Злочини за КК України 2001 року
6 122 Умисне середньої тяжкості тілесне ушкодження 1 1 1 1 1 1

9 185-198
ЗЛОЧИНИ ПРОТИ ВЛАСНОСТІ (усього)

7 2 9 1 6 2 9 8 1 5 6 5 1 2 2 7 7 2 2

10 185 у тому числі  крадіжка 6 1 7 1 5 2 7 6 1 3 5 5 1 1 6 6 1 1
11 186                      грабіж 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Злочини за КК України 1960 року

УСЬОГО (КК 2001, 1960 років) 7 3 10 1 6 0 2 9 0 1 0 0 0 0 9 1 0 5 0 6 5 1 0 0 1 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

тяжкі злочини 7 2 9 1 6 2 9 8 1 5 6 5 1 2 2 7 7 2 2
особливо тяжкі злочини

В.о. голови суду Гресько В.А. Виконавець Кравченко А.М.
(підпис, П.І.Б.)

телефон (04149)2-14-05 факс (04149)2-14-05 електронна пошта

№
р
я
д
к
а 

Статті
Кримі-

нальних
кодексів
України 

Засуджено осіб, які скоїли 
злочин у віці ДОДАТКОВІ 

ПОКАРАННЯвід 14 до 
16 років

від  16 
до 18 
років

учні 
школи, 
ліцею, 

коледжу
, гімназії

студент
и 

навчаль
ного 

закладу

працез-
датні, 
які не 

працю- 
вали і не 
навчали

сь

неповно
-літні до 
16 років, 

які не 
працю-  
вали і не 
навчали

сь

утриму-
вались в 
установі 
виконан

ня 
покаран

ь, під 
вартою

випра-
вні 

роботи

громад-
ські 

роботи

інші 
види 
пока-
рання

не суди-
лись, але 
були на 
обліку в 
криміна-

льній 
міліції у 
справах 
неповно-

літніх

не суди-
лись, але 
направ-
лялись у 

спеціальн
і 

навчальн
о-виховні 
заклади 

у родині 
з одним 

із 
батьків

у школі-
інтерна-
ті, дитя-

чому 
будинку

поза 
роди-
ною

профе-
сійно-
техніч-

ну

повну 
загально 
середню

базову 
загально 
середню

почат-
ково 

загаль-
ну

без 
освіти

у стані 
алко-

гольно-
го 

сп`янін-
ня

у стані 
нарко-

тично-го 
 сп`янін-

ня

понад 1 
до 2 
років 

включ-
но

понад 2 
до 3 
років 

включ-
но

понад 3  
до 5 
років 

включ-
но

понад 5  
до 10 
років 

включ-
но

понад 10 
 до 15 
років 

включ-
но

з випро-
буван-

ням

за амніс-
тією

позбавлен
-ня права 
обіймати 

певні 
посади 

або 
займатися 

певною 
діяльніст

ю

звільнен
і від 

кримі-
нальної 
відпові-
дальнос

ті

засуджені,   
у т.ч. 

судимість в 
яких знята 

чи 
погашена, 

або 
визннані 

такими, що 
не мають 

судимості 

засудже
ні, у т.ч. 
судиміст
ь в яких 
не знята 

чи не 
погашен

а 

з них особи, що мають 
незняту і не погашену 

судимість були звільнені 

від 
відбуван-
ня  пока-
рання з 

випробу-
ванням

умовно-
достро-

ково 

за амніс-
тієюнепов-

нолітніх
з участю 
дорос-

лих

органі-
зова-
ною 

групою

злочин-
ною 

органі-
зацією 

inbox@em.zt.court.gov.ua

mailto:inbox@em.zt.court.gov.ua


09BDFF9F

Звітність

ЗВІТ  ПРО  КІЛЬКІСТЬ ОСІБ, ЗАСУДЖЕНИХ, ВИПРАВДАНИХ, 
СПРАВИ ЩОДО ЯКИХ ЗАКРИТО, НЕОСУДНИХ, ДО ЯКИХ 

ЗАСТОСОВАНО ПРИМУСОВІ ЗАХОДИ МЕДИЧНОГО ХАРАКТЕРУ
ТА ВИДИ КРИМІНАЛЬНОГО ПОКАРАННЯ

за  з 01.01.2013 по 31.12.2013
(період)

Подають Терміни подання
Форма № 6

періодичність (піврічна, річна) 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної судової адміністрації України
від 21.11.2012 № 153

за погодженням з Держстатом України

Респондент:

Найменування: Ємільчинський районний суд Житомирської області

Місцезнаходження: 11200, Житомирська область, смт. Ємільчине, вул. Жовтня, 2

(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

районні, районні у містах, міські, міськрайонні 
суди – територіальному управлінню Державної 
судової адміністрації України

на 10-й день після 
звітного періоду 

територіальні управління Державної судової 
адміністрації Укрїни – Державній судовій 
адміністрації України; копію – органу державної 
статистики за своїм місцезнаходженням 

на 20-й день після 
звітного періоду 

Державна судова адміністрація України – 
Державній службі статистики України

на 40-й день після 
звітного періоду



09BDFF9F

Звітність

ЗВІТ  ПРО  СКЛАД  ЗАСУДЖЕНИХ

за  з 01.01.2013 по 31.12.2013
(період)

Подають Терміни подання
Форма № 7

періодичність (піврічна, річна) 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної судової адміністрації України
від 21.11.2012 № 153

за погодженням з Держстатом України

Респондент:

Найменування: Ємільчинський районний суд Житомирської області

Місцезнаходження: 11200, Житомирська область, смт. Ємільчине, вул. Жовтня, 2

(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

районні, районні у містах, міські, міськрайонні 
суди – територіальному управлінню Державної 
судової адміністрації України

на 10-й день після 
звітного періоду 

територіальні управління Державної судової 
адміністрації Укрїни – Державній судовій 
адміністрації України; копію – органу державної 
статистики за своїм місцезнаходженням 

на 20-й день після 
звітного періоду 

Державна судова адміністрація України – 
Державній службі статистики України

на 40-й день після 
звітного періоду



09BDFF9F

Звітність

ЗВІТ ПРО НЕПОВНОЛІТНІХ ЗАСУДЖЕНИХ

за  з 01.01.2013 по 31.12.2013
(період)

Подають Терміни подання
Форма № 8

періодичність (піврічна, річна) 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної судової адміністрації України
від 21.11.2012 № 153

за погодженням з Держстатом України

Респондент:

Найменування: Ємільчинський районний суд Житомирської області

Місцезнаходження: 11200, Житомирська область, смт. Ємільчине, вул. Жовтня, 2

(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

районні, районні у містах, міські, міськрайонні 
суди – територіальному управлінню Державної 
судової адміністрації України

на 10-й день після 
звітного періоду 

територіальні управління Державної судової 
адміністрації Укрїни – Державній судовій 
адміністрації України; копію – органу державної 
статистики за своїм місцезнаходженням 

на 20-й день після 
звітного періоду 

Державна судова адміністрація України – 
Державній службі статистики України

на 40-й день після 
звітного періоду
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